UCHWAŁA Nr XIII/66/07

Rady Gminy Stopnica

z dnia  28 grudnia 2007r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę zł 


     2.562,50

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę zł    
   
   37.506,00

3. Zwiększa się wydatki  budżetowe  o kwotę zł 
   

   40.068,50

     zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

5. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-      2009” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2.

6. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2007” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

1. Zwiększenie wydatków w dziale 60011 o kwotę 30.256,00 przeznaczone jest na wykonanie opracowania projektu budowlano-wykonawczego na budowę chodnika w pasie drogi krajowej nr73 w Stopnica- Wolica – II etap.

2. Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.13. ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 ze zmianami) stwierdza się, że jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania policji - kwotę zł 7.250,00 przeznacza się na dotację dla Funduszu Wsparcia Policji za zakup słupa do instalacji fotorejestratora.

3. Na podstawie Umowy nr UWA/000043/13/D z dnia 10 grudnia 2007roku zawartej z PERON na realizację przez Gminę programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie zwiększono dochody oraz wydatki o kwotę zł 2.562,50.

Wobec powyższego podjęcie przez Radę Gminy w Stopnicy niniejszej uchwały jest zasadne.









Załącznik Nr 1









do Uchwały Nr XIII/66/07

 







Rady Gminy Stopnica 









z dnia 28 grudnia 2007r.


D O C H O D Y
W Y D A T K I

Dział
Rozdział
§
Zmniejszenia
Zwiększenia
Zmniejszenia
Zwiększenia

801
80195
2440

2.562,50



801
80195
4300



2.312,50

801
80195
4750



250,00

Razem



2.562,50

2.562,50

600
60011
6050



30.256,00

600
60016
4270


30.256,00


Razem




30.256,00
30.256,00

754
75403
4210


3.000,00


754
75403
6170



7.250,00

Razem




3.000,00
7.250,00

758
75818
4810


4.250,00


Razem




4.250,00


Ogółem



2.562,50
37.506,00
40.068,50

